
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 678

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:19:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2024

N° do Processo: 12

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:06/02/2024 08:00:00
Objeto:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DO TELHADO DA E.M.E.I RAIO DE LUZ VÓ
WANDA.
Resumo:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 04/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA PARA REFORMA DO TELHADO DA E.M.E.I RAIO DE LUZ VÓ
WANDA.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/02/2024 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

06/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/493a6b2dbd62143095a2e06e8f9211d7.docx
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e67011769268b7e88177ebe50569cc0.docx

